
HUMLEBÆK VVS & BLIKKENSLAGER ApS

CVR-nr.: 36472782

Mindevej 21
3060 Espergærde

Årsrapport
1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/09/2024

Bo Storgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HUMLEBÆK VVS & BLIKKENSLAGER ApS
Mindevej 21
3060 Espergærde

CVR-nr.: 36472782
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udførelse og reparation af vvs opgaver samt aktiviteter med tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 170.364 kr. mod 76.732 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		723.398	715.933
Personaleomkostninger		-483.346	-588.340
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-21.444	-28.592
Resultat af ordinær primær drift		218.608	99.001
Øvrige finansielle omkostninger		-192	-627
Ordinært resultat før skat		218.416	98.374
Skat af årets resultat		-48.052	-21.642
Årets resultat		170.364	76.732
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		170.364	76.732
I alt		170.364	76.732

Balance 30. juni 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		64.333	85.777
Materielle anlægsaktiver i alt		64.333	85.777
Anlægsaktiver i alt		64.333	85.777
Råvarer og hjælpematerialer		29.000	
Varebeholdninger i alt		29.000	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		229.731	131.402
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		158.870	128.870
Tilgodehavender hos kapitalinteresser			8.020
Tilgodehavender i alt		388.601	268.292
Likvide beholdninger		326.657	191.800
Omsætningsaktiver i alt		744.258	460.092
AKTIVER I ALT		808.591	545.869

Balance 30. juni 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	1	50.000	50.000
Overført resultat		522.065	351.701
Egenkapital i alt		572.065	401.701
Leverandører af varer og tjenesteydelser		54.366	68.503
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		15.348	
Skyldig selskabsskat		42.385	21.642
Skyldig moms og afgifter		25.209	33.319
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		99.218	20.704
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		236.526	144.168
Gældsforpligtelser i alt		236.526	144.168
PASSIVER I ALT		808.591	545.869

Noter

1. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 1000 aktier a 500 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<u>kr.</u>
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 09.12.2014.	50.000
Tilgang 30.06.2024, kapitaludvidelse	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	<u>50.000</u>

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret